
Objednatel: Dodavatel:

Fakturační adresa:
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6 - Dejvice
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205
Číslo účtu:

Adresa pro doručení faktury:
Divize Horní Planá 

Jiráskova 150 
382 26 Horní Planá

Jméno: 
Telefon: 
Email: 

ABCD Studio, s.r.o.
Paříkova 910/11a
19000 Praha

IČO: 22794107
DIČ:

Email:
Mobil:
Telefon:
 

Předmět plnění

Popis předmětu plnění
Myslivna Uhlíkov  
Dokumentace pro stavební provolení (DSP) sloužící ke změně 
účelu užívání stavby nebo k dodatečnému povolení stavby. 
Předpokládaný seznam dokumentace dle příloh č.12 vyhl. č. 499/2006 Sb. 
Počet tištěných paré dokumentace: 4 ks vč. paré pro inženýrskou činnost 
Elektronická podoba odevzdání: 1 ks na CD/USB disk 
Kalkulace ceny projektových prací a inženýrských činností je v souladu se 
sazebníkem pro navrhování orientačních cen 
Zajištění podkladů, příp. ověření na místě stavby (prohlídka, doměření) 
Průvodní a souhrnné zprávy 
Situační plány (širší vztahy, zákres do katastrální mapy, zastavovací 
situace) 
Stavební část (stávající stav, navrhovaný stav – půdorysy) 
Požárně bezpečnostní řešení stavby (změna účelu užívání stavby) 
Koordinace projektových prací 
Tisk dokumentace, kompletace

Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka): 62 000,-

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

Termín: 31.05.2024

Příjemce, místo určení:  Divize Horní Planá

Telefon: Mobil: E-mail: 

Další podmínky:

Splatnost: Splatnost faktury musí být minimálně 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli.

Objednávka č. 2/2024/110

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., zapsán v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, spis. zn. ALX 256,
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205, se sídlem Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 - Dejvice

 www.vls.cz



14.02.2024 
_____________________ _____________________

Objednatel Dodavatel
Elektronicky potvrzeno dne Datum, podpis (razítko)

Objednávka č. 2/2024/110

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., zapsán v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, spis. zn. ALX 256,
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205, se sídlem Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 - Dejvice

 www.vls.cz



 

ABCD Studio, s.r.o., Paříkova 910/11a, 190 00 Praha 9 – Vysočany, ČR 22-027 VLS Uhlíkov rekolaudace 
IČ 22794107, DIČ CZ22794107, vedeno u MS v Praze, odd. C, vl. 199131 20.7.2023 

 1/2 

CENOVÁ NABÍDKA 

ZAJIŠTĚNÍ PROJEKTOVÉ A INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI 
 
Objednatel:  Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 

Oddělení investic, staveb a projektů 
Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 

   DIČ: CZ00000205, IČ: 00000205 
Zhotovitel:  ABCD Studio, s.r.o. 

Paříkova 910/11a, 190 00 Praha 9 
   DIČ: CZ22794107, IČ: 22794107 
    
Název akce: Rekolaudace objektu myslivny Uhlíkov, 

divize Horní Planá 
Místo akce:  Záhvozdí 31, Želnava, Horní Planá  
 
Projektový stupeň: Dokumentace pro stavební provolení (DSP) sloužící ke změně 

účelu užívání stavby nebo k dodatečnému povolení stavby 
 
Předpokládaný seznam dokumentace dle příloh č.12 vyhl. č. 499/2006 Sb. 
Počet tištěných paré dokumentace: 4 ks vč. paré pro inženýrskou činnost 
Elektronická podoba odevzdání:  1 ks na CD 
 
Kalkulace ceny projektových prací a inženýrských činností je v souladu se 
sazebníkem pro navrhování orientačních cen UNIKA 2021. 
 
Nabídková cena PČ a IČ celkem:    62.000,- Kč 

Uvedená cena je bez DPH v zákonné výši. 
DPH v zákonné výši 21%     13.020,-Kč 
Nabídková cena PČ a IČ celkem:    75.020,-Kč 

Uvedená cena je s DPH v zákonné výši. 
 
Rozpis cenové nabídky: 
1) Projektová činnost (PČ): 
A) Dokumentace pro stavební povolení (DSP): 
Nabídková cena projektové činnosti:  

Zajištění podkladů, příp. ověření na místě stavby (prohlídka, doměření) 
Průvodní a souhrnné zprávy  
Situační plány (širší vztahy, zákres do katastrální mapy, zastavovací 
situace) 
Stavební část (stávající stav, navrhovaný stav – půdorysy)  
Požárně bezpečnostní řešení stavby (změna účelu užívání stavby) 
Koordinace projektových prací  
Tisk dokumentace, kompletace  

Nabídková cena PČ celkem:     62.000,- Kč 
Uvedená cena jsou bez DPH v zákonné výši. 
 
 
 



 

ABCD Studio, s.r.o., Paříkova 910/11a, 190 00 Praha 9 – Vysočany, ČR 22-027 VLS Uhlíkov rekolaudace 
IČ 22794107, DIČ CZ22794107, vedeno u MS v Praze, odd. C, vl. 199131 20.7.2023 

 2/2 

2) Inženýrská činnost (IČ): 
A) Zajištění povolení stavby 

• Inženýrská činnost vedoucí k získání povolení stavby není nabízena. 
B) Zajištění autorského dozoru stavby 

• Inženýrská činnost autorského dozoru stavby není nabízena. 
 
3) Termíny zpracování: 
Termín zpracování projektové činnosti 1A): 

• Nejpozději do 2 měsíců projektová dokumentace DSP+DPS od podpisu 
smlouvy o dílo nebo od doručení objednávky 

Termín zpracování inženýrské činnosti 2A):  
• Inženýrská činnost vedoucí k získání povolení stavby není nabízena. 

Termín zpracování inženýrské činnosti 2B): 
• Inženýrská činnost autorského dozoru stavby není nabízena. 

 
4) Platební podmínky: 

• 100% z nabídkové ceny za projektovou dokumentaci 1A) bude 
Zhotovitelem fakturováno ke dni odevzdání projektové dokumentace  

• Splatnost faktur je 21 dnů ode dne doručení Objednateli. 
 
5) Podklady dodané zadavatelem: 

• Dostupná archivní dokumentace objektu a prostoru stavby – stavební část 
s dispozicemi objektu, požární bezpečnost stavby 

• Součinnost při zpracování projektové dokumentace  
• Dispoziční a technologické zadání k jednotlivým dílčím úpravám objektu. 

 
6) Poznámka: 

• Projektová dokumentace bude v maximální možné míře vypracována 
v souladu s metodikou zpracování projektové dokumentace pro 
transformaci do FM systému VLS s.p.  
 

 
Datum zpracování nabídky:   20/07/2023, platnost 2 měsíce od zpracování. 
 
 
 
 

 
ABCD Studio, s.r.o. 
Paříkova 910/11a 
190 00 Praha 9 


	Předmět plnění
	Kvalitativní, dodací a fakturaĊní podmínky:



